
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   : Praktikum Teknologi Sediaan Steril 
Dosen             :  apt. Hervianti Nurfitria Nugrahani, M. Farm. 
Kelas               :  C 
 
NO. TANGGAL JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 

DOSEN 
1.  21-09-2022 10.00 13.00 Responsi   

2.  30-09-2022 10.00 13.00 Pengenalan Bahan dan Alat  

3.  07-09-2022 10.00 13.00 Studi Pra Formulasi  

4.  14-09-2022 10.00 13.00 Studi Pra Formulasi (2)  

5.  21-09-2022 10.00 13.00 Diskusi Jurnal  

6.  28-09-2022 10.00 13.00 Diskusi Jurnal  

7.  05-10-2022 10.00 13.00 Diskusi Jurnal  

8.  12-10-2022 10.00 13.00 Ujian Tengah Semester  

9.  19-10-2022 10.00 13.00 Formulasi Sediaan Salep Mata  

10.  26-10-2022 10.00 13.00 Formulasi Sediaan Tetes Mata  

11.  02-11-2022 10.00 13.00 Evaluasi Sediaan   

12.  09-11-2022 10.00 13.00 Formulasi Sediaan Infus  

13.  16-11-2022 10.00 13.00 Formulasi Sediaan Intravena  

14.  23-11-2022 10.00 13.00 Evaluasi Sediaan   

15.  30-11-2022 10.00 13.00 Presentasi Sediaan dan Tanya 
Jawab 

 

16.  07-12-2022 10.00 13.00 Ujian Akhir Semester  

 
     
 
 
 
 
 
 
 



Jakarta, 07-12-2022 . 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
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Dr. Dra. Subaryanti, M.Si, apt. 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2022 GANJIL 

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Steril Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 335010 SKS 1 

 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 20330010 NIDA NURUL FADIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 20330013 Laras Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 20330067 Annisya Maulidia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 20330075 Septiana Seicilia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 20330091 Shalsabilla Karina ferdiva √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 20330752 RATNA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Praktikum Teknologi Sediaan Steril Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 335010 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk 75.50 A-

✔ ✔

 
2 20330010 NIDA NURUL FADIYAH 73.00 B+

✔ ✔

 
3 20330013 Laras Lestari 74.50 B+

✔ ✔

 
4 20330067 Annisya Maulidia Putri 71.80 B

✔ ✔

 
5 20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi 78.50 A-

✔ ✔

 
6 20330075 Septiana Seicilia 74.00 B+

✔ ✔

 
7 20330091 Shalsabilla Karina ferdiva 76.00 A-

✔ ✔

 
8 20330752 RATNA SARI 78.50 A-

✔ ✔

 
Rata-rata nilai kelas 75.23 3.46
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada oleh
Tanggal Cetak : Sabtu, 16 November 2024, 08:55:37
Paraf Dosen :

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
apt. HERVIANTI NURFITRIA NUGRAHANI, M.Farm.

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa  Cetak Kembali ke Daftar
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